
Uzbekistan
urkmenistan

Tajik

Pakistan

Afghanistan

Kuala Lumpur

 

 

 

 

 

北アジア太平洋支部

1

5

4
2

3

伝道計画
❶ 全人的都心教会の設立（中国）
❷ 世宗特別自治市に初めてのアドベンチスト教会（韓国）
❸ ウランバートルに全寮制高校（モンゴル）
❹ 世田谷教会に青年訓練センター（日本）
❺ ６つの都市健康センター（台湾）

教団 教会 集会所 教会員 人口
中国 1,195 3,121 433,449 1,386,040,000
日本 97 51 15,151 125,310,000
韓国 715 147 247,143 75,916,000
モンゴル 6 5 2,177 3,095,000
台湾 56 29 6,296 23,499,000
合計 2,069 3,356 704,216 1,613,860,000
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